כמו כן, לחובתו הרשעות רבות בעבירות רכוש, לרבות בעבירת פריצה לרכב וגניבה מרכב, בנוסף לעבירות אלימות.

אשר על כן, ולאור המסוכנות הגבוהה, אני נעתרת באופן חלקי לבקשת שירות המבחן, ומורה על דחיית הדיון ליום 15.9.14 שעה 09.00.

המשיב יוזמן באמצעות שב"ס.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ד אב תשע"ד, 20/08/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת